АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2019 №  3778

Об  отклонении  проекта  решения
Городской  Думы  города
Южно-Сахалинска  «О внесении
изменений в Правила благоустройства
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск,  утвержденные
решением  Городской  Думы города
Южно-Сахалинска  от  24.06.2015
№ 177/12-15-5»  и  о  направлении  его
на доработку

В соответствии со статьями 16, 46 Федерального закона № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьями  18,  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  решением  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска
от 27.06.2018 № 1177/61-18-5 «Об утверждении Положения об организации и
проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам
градостроительной  деятельности  на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  с  учетом  протокола  публичных  слушаний  от  29.10.2019
и  заключения  о  результатах  публичных  слушаний  от 31.10.2019  по  вопросу
рассмотрения  проекта:  «О  внесении  изменений  в  Правила  благоустройства
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск,  утвержденные
решением  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  24.06.2015
№ 177/12-15-5», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Отклонить проект решения Городской Думы городу Южно-Сахалинска
«О внесении  изменений  в  Правила  благоустройства  территории  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск,  утвержденные  решением  Городской  Думы
города  Южно-Сахалинска  от  24.06.2015  № 177/12-15-5»  и  направить  его  на
доработку.

2. Доработанный  проект  направить  на  утверждение  в  установленном
порядке.

2
3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4. Контроль  исполнения  постановления  возложить  на  директора
Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска.

Мэр города  С.А.Надсадин